ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:       /ĐHQGHN-CT&CTHSSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v học bổng Đinh Thiện Lý

học kỳ 2, năm học 2021-2022
Hà Nội, ngày      tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị đào tạo.

  Triển khai Chương trình học bổng Đinh Thiện Lý của Quỹ Hỗ trợ Cộng đồng

Đinh Thiện Lý, Đại học Quốc gia Hà Nội thông báo tới các đơn vị chương trình học

bổng Đinh Thiện Lý học kỳ 2, năm học 2021-2022 cho sinh viên như sau:

1. Đối tượng và tiêu chí:

- Sinh viên đã được nhận học bổng Đinh Thiện Lý học kỳ 1, năm học 2021-

2022 (theo danh sách);

- Có kết quả học tập học kỳ 1, năm học 2021-2022 đạt từ 2.8 trở lên;

- Có tham gia hoạt động hỗ trợ cộng đồng trong học kỳ 1, năm học 2021-2022.

2. Hồ sơ đăng ký:

- Bảng điểm học kỳ 1, năm học 2021-2022, có xác nhận của đơn vị đào tạo;

- Giấy xác nhận tham gia hoạt động hỗ trợ cộng đồng trong học kỳ 1, năm học

2021-2022.

 Lưu ý: Để bảo đảm an toàn trong công tác phòng, chống dịch Covid-19, đề nghị

đơn vị chủ động hướng dẫn và hỗ trợ sinh viên nộp hồ sơ đăng ký học bổng.

Đại học Quốc gia Hà Nội đề nghị các đơn vị thông báo chương trình học bổng

Đinh Thiện Lý học kỳ 2, năm học 2021-2022 tới sinh viên; gửi công văn, danh sách và

hồ sơ sinh viên về Đại học Quốc gia Hà Nội (qua Ban Chính trị và Công tác Học sinh

Sinh viên), đồng thời gửi hồ sơ sinh viên dạng pdf tới địa chỉ email:

oanhvt@vnu.edu.vn trước ngày 15/3/2022.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PGĐ Nguyễn Hoàng Hải (để b/c);

- Phòng TT&QTTH (đăng website);

- Lưu: VT, Ban CT&CTHSSV, O.3

 TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN CHÍNH TRỊ

VÀ CÔNG TÁC HỌC SINH SINH VIÊN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Minh Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-11T16:53:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Trường<nmtruong@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-14T08:59:11+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-14T08:59:26+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-14T09:01:28+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!